

*Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras eller publiceras till eller inom Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Erbjudandet lämnas inte till (och accepteras godkänns inte från) personer i dessa länder eller personer i något annat land där accept av Erbjudandet skulle kräva ytterligare dokumentation, registrering eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk rätt.*

Pressmeddelande från BV Acquisitions AB

26 mars 2012

## **BV ACQUISITIONS AB LÄMNAR ETT REKOMMENDERAT KONTANTERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA OCH TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARNA I JEEVES INFORMATION SYSTEMS AB (PUBL)**

BV Acquisitions AB<sup>1</sup> ("BV Acquisitions"), ett bolag kontrollerat av Battery Ventures IX (AIV II), L.P., ("Battery"), lämnar härmed ett rekommenderat kontanterbjudande till aktieägarna och teckningsoptionsinnehavarna i Jeeves Information Systems AB (publ) ("Jeeves") om förvärv av samtliga utestående aktier och teckningsoptioner i Jeeves ("Erbjudandet"). Aktierna i Jeeves är upptagna till handel på NASDAQ OMX Stockholm, ("NASDAQ OMX"), Small Cap.

### **Erbjudandet i sammandrag**

- BV Acquisitions erbjuder 83 kronor kontant för varje aktie och 13 kronor kontant för varje teckningsoption<sup>2</sup> i Jeeves. Det totala budvärdet för samtliga aktier och teckningsoptioner i Jeeves uppgår till cirka 237 miljoner kronor<sup>3</sup>
- Erbjudandet avseende aktierna motsvarar en premie om
  - 51 procent jämfört med stängningskursen för Jeeves aktie på NASDAQ OMX om 55 kronor den 23 mars 2012, den sista handelsdagen före Erbjudandets offentliggörande,
  - 51 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga betalkursen under de senaste 30 handelsdagarna före Erbjudandets offentliggörande, samt
  - 65 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga betalkursen under de senaste 90 handelsdagarna före Erbjudandets offentliggörande.
- Den oberoende budkommittén<sup>4</sup> för Jeeves rekommenderar enhälligt Jeeves aktieägare och teckningsoptionsinnehavare att acceptera Erbjudandet

<sup>1</sup> Ett nybildat aktiebolag under namnändring från Goldcup 7573 AB till BV Acquisitions AB.

<sup>2</sup> Vederlaget för varje teckningsoption motsvarar differensen mellan det vederlag som utgår per aktie och lösenpriset för varje teckningsoption, varvid lösenpriset är 70 kronor.

<sup>3</sup> Baserat på 2 839 615 utestående aktier och 121 800 utgivna teckningsoptioner i Jeeves (teckningsoptioner innehavda av Jeeves eller annat bolag inom Jeeves-koncernen är exkluderade). Det erbjudna vederlaget kommer att justeras om Jeeves genomför utdelning eller annan värdeöverföring innan vederlag har utbetalats inom ramen för Erbjudandet och kommer följaktligen att minska med ett motsvarande belopp per aktie för varje sådan utdelning eller värdeöverföring. Vederlaget för teckningsoptionerna kommer i så fall att justeras baserat på det nya vederlaget för de underliggande aktierna.

<sup>4</sup> Budkommittén för Jeeves består av Anders Ingeström, Assar Bolin och Ann Jönsson-Lindström.

- Thomas Wernhoff, Stig-Olof Simonsson och Bengt-Åke Älgevik, som tillsammans representerar cirka 40 procent av rösterna och kapitalet i Jeeves, har, på vissa villkor, oåterkalleligen förbundet sig att acceptera Erbjudandet
- Fullföljande av Erbjudandet är inte villkorat av finansiering
- Acceptfristen för Erbjudandet beräknas löpa från och med den 16 april 2012 till och med den 7 maj 2012. Beräknad likviddag är den 16 maj 2012

### **Uttalanden från Battery och Jeeves**

*"Vi anser att Jeeves är ett bra bolag med en stark företagsledning, men att det, medhänsyn till bolagets storlek, den miljö bolaget är verksam i och dess internationella fokus, skulle passa bättre som ett privat aktiebolag med en enklare bolagsstruktur. Vårt erbjudande ger aktieägarna i Jeeves en avsevärd premie i förhållande till aktiernas värde närmast före erbjudandets offentliggörande"* Mr. Dave Tabors General Partner på Battery

*"Battery är en stark och aktiv ägare, som medverkat till att framgångsrikt utveckla en rad programvarubolag internationellt. Erbjudandet bekräftar att Jeeves är ett attraktivt bolag med stor potential. Tillsammans med en aktör som Battery kan Jeeves väsentligt accelerera sina expansionsplaner och utvecklas till en ledande aktör på den internationella affärssystemsmarknaden",* säger Bengt-Åke Älgevik, VD och en av Jeeves största aktieägare.

### **Bakgrund och motiv till Erbjudandet**

Jeeves är leverantör av affärssystem till små och medelstora företag. Jeeves tillhandahåller systemlösningar med en mängd olika funktioner till företag inom tillverknings-, handels-, fashion- och tjänsteindustrin. BV Acquisitions är kontrollerat av Battery, varvid den senare under en tid har följt Jeeves utveckling.

Battery anser att Jeeves verkar på en högst fragmenterad och konkurrensutsatt marknad och tror att bolaget skulle ha bäst förutsättningar att nå sin fulla potential, genom organisk tillväxt och tillväxt genom förvärv, utanför en noterad miljö på NASDAQ OMX. Som ägare till Jeeves planerar Battery att utnyttja sin expertis och omfattande erfarenhet inom programvarumarknaden, för att hjälpa företaget att fullt utnyttja en internationell marknadsmöjlighet.

Under de 30 år som Battery framgångsrikt har investerat inom mjukvaruområdet har Battery fokuserat på att bygga internationella varumärken på programvarumarknaden genom en strategi som kombinerar kompetenta ledningsgrupper, ledande produkter och stora marknader. Sådana framgångar inkluderar företag såsom BladeLogic, Guidewire, Healthvision, ITA Software, Omniture, Bazaarvoice, ExactTarget, RealPage och många fler. Därutöver har Battery omfattande erfarenhet av att arbeta med publika mjukvaruföretag och har genomfört offentliga uppköp i flera olika jurisdiktioner, inklusive i Europa, USA och Israel. Sådana transaktioner har avsett företag som t.ex. Made2Manage, Onyx Software, Quovadx, ECtel och Vero Software.

Den senaste tiden har Battery skapat sig en mycket positiv bild av Jeeves varumärke. Battery har avsatt betydande resurser och tid för att analysera Jeeves, vilket har lett till ett Erbjudande som förenar en attraktiv värdering med en vision för fortsatt marknadspenetration för varumärket inom affärssystemsmarknaden.

3

Battery värderar Jeeves bolagsledning och anställda högt och förväntar sig att Erbjudandet kommer att medföra en plattform för Jeeves tillväxtambitioner på

affärssystemsmarknaden samt att Erbjudandet på lång sikt kommer att skapa attraktiva möjligheter för de anställda. Battery's avsikt är att fortsätta Jeeves verksamhet från dess huvudkontor i Stockholm och från kontoren på den nordiska hemmamarknaden, nära dess samarbetspartners och kunder. För närvarande har Battery inte för avsikt att genomföra några väsentliga förändringar i den befintliga organisationsstrukturen. Efter fullföljande av Erbjudandet kommer Battery, tillsammans med ledningen för Jeeves, fortlöpande utvärdera och besluta om den optimala strategin för Jeeves-koncernens fortsatta verksamhet.

### **Erbjudandet**

BV Acquisitions erbjuder 83 kronor kontant för varje aktie och 13 kronor kontant för varje teckningsoption<sup>5</sup> i Jeeves. Det erbjudna vederlaget kommer att justeras om Jeeves genomför utdelning eller annan värdeöverföring innan vederlag har utbetalats inom ramen för Erbjudandet och kommer följaktligen att minska med ett motsvarande belopp per aktie för varje sådan utdelning eller värdeöverföring. Vederlaget för teckningsoptionerna kommer i så fall att justeras baserat på det nya vederlaget för de underliggande aktierna.

Erbjudandet avseende aktierna motsvarar en premie om:

- 51 procent jämfört med stängningskursen för Jeeves aktie på NASDAQ OMX om 55 kronor den 23 mars 2012, den sista handelsdagen före Erbjudandets offentliggörande;
- 51 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga betalkursen under de senaste 30 handelsdagarna före Erbjudandets offentliggörande; samt
- 65 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga betalkursen under de senaste 90 handelsdagarna före Erbjudandets offentliggörande.

Courtage kommer ej att utgå i samband med Erbjudandet.

Det totala värdet av Erbjudandet uppgår till cirka 237 miljoner kronor.<sup>6</sup>

Acceptfristen för Erbjudandet beräknas löpa från och med den 16 april 2012 till och med den 7 maj 2012. Likviddag beräknas infalla den 16 maj 2012, under förutsättning att villkoren för Erbjudandets fullföljande dessförinnan uppfyllts eller frånfallits.

### **Rekommendation från Budkommittén i Jeeves**

Den oberoende budkommittén<sup>7</sup> i Jeeves rekommenderar enhälligt Bolagets aktieägare och teckningsoptionsinnehavare att acceptera Erbjudandet. Den oberoende

<sup>5</sup> Enligt teckningsoptionsvillkoren berättigar varje teckningsoption innehavaren att teckna en ny aktie i Jeeves till ett pris om 70 kronor per aktie. Teckning kan ske under perioden 1 augusti 2014 till och med den 15 september 2014. Vederlaget för varje teckningsoption motsvarar differensen mellan det vederlag som utgår per aktie och lösenpriset för varje teckningsoption, varvid lösenpriset är 70 kronor.

<sup>6</sup> Baserat på 2 839 615 utestående aktier och 121 800 utgivna teckningsoptioner i Jeeves (teckningsoptioner innehavda av Jeeves eller annat bolag inom Jeeves-koncernen är exkluderade).

4

budkommittén i Jeeves har erhållit ett värderingsutlåtande (så kallad fairness opinion) från IDC Nordic, enligt vilket, utifrån de antaganden och förutsättningar som görs i värderingsutlåtandet, det erbjudna vederlaget är skäligt ur finansiell synvinkel för aktieägarna och teckningsoptionsinnehavarna i Jeeves.

### **BV Acquisitions aktieäggande i Jeeves**

Varken BV Acquisitions eller Battery äger eller kontrollerar för närvarande några aktier i Jeeves och har inte förvärvat några aktier i Jeeves under de senaste sex månaderna före Erbjudandets offentliggörande.

BV Acquisitions kan under acceptfristen komma att förvärva, eller ingå överenskommelser om att förvärva, aktier eller teckningsoptioner i Jeeves. Sådana förvärv eller överenskommelser ska ske i överensstämmelse med svensk lag och offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler.

### **Villkor för Erbjudandet**

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av:

- (i) att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att BV Acquisitions blir ägare till mer än 90 procent av det totala antalet aktier i Jeeves efter full utspädning;
- (ii) att ingen tredje part offentliggör ett erbjudande att förvärva aktier i Jeeves som är mer fördelaktigt för Jeeves aktieägare än Erbjudandet;
- (iii) att samtliga för Erbjudandet och förvärvet av Jeeves erforderliga tillstånd, godkännanden, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive från konkurrensmyndigheter, har erhållits på för BV Acquisitions acceptabla villkor;
- (iv) att varken Erbjudandet eller förvärvet av Jeeves helt eller delvis omöjliggörs eller väsentligen försvåras av lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgörande, myndighetsbeslut eller motsvarande omständighet, vilken föreligger eller skäligen kan förväntas, som ligger utanför BV Acquisitions kontroll och vilken BV Acquisitions skäligen inte kunnat förutse vid tidpunkten för offentliggörandet av Erbjudandet;
- (v) att BV Acquisitions inte upptäcker att information som offentliggjorts av Jeeves eller på annat sätt tillhandahållits av Jeeves till BV Acquisitions är felaktig, ofullständig eller vilseledande i något väsentligt avseende, eller upptäcker att information om väsentlig omständighet som borde ha offentliggjorts av Jeeves inte har blivit offentliggjord;
- (vi) att inga omständigheter, som BV Acquisitions inte hade kännedom om vid tidpunkten för offentliggörandet av Erbjudandet, har inträffat som väsentligt negativt påverkar eller skäligen kan förväntas påverka Jeeves försäljning, resultat, tillgångar, likviditet eller eget kapital; och

<sup>7</sup> På styrelsemöte den 1 december 2011 beslutade styrelsen i Jeeves att inrätta en oberoende budkommitté, bestående av Anders Ingeström, Assar Bolin och Ann Jönsson-Lindström, för att utvärdera erbjudandet från BV Acquisitions och hantera frågor i samband med erbjudandet.

5

(vii) att Jeeves inte vidtar några åtgärder som typiskt sett är ägnade att försämra förutsättningarna för Erbjudandets genomförande.

BV Acquisitions förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att något av ovanstående villkor inte uppfyllts eller kan uppfyllas. Såvitt avser villkoren (ii)-(vii) kommer emellertid ett sådant återkallande endast att ske om den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för BV Acquisitions förvärv av aktierna i Jeeves. BV Acquisitions förbehåller sig rätten att helt eller delvis fränfalla ett eller flera av ovanstående villkor i enlighet med tillämpliga lagar, regler och föreskrifter, inklusive att, avseende villkor (i) ovan, fullfölja Erbjudandet vid lägre acceptansnivå.

#### **Beskrivning av BV Acquisitions och Erbjudandets finansiering**

BV Acquisitions, organisationsnummer 556887-9299, är kontrollerat av Battery (se ovan). BV Acquisitions har sitt säte i Stockholms kommun och dess adress är c/o Lindahl, Box 1065, 101 39 Stockholm. BV Acquisitions bildades den 1 mars 2012 och registrerades hos Bolagsverket den 16 mars 2012. BV Acquisitions har inte bedrivit och bedriver för närvarande ingen verksamhet och dess enda syfte är att lämna Erbjudandet och vidta alla nödvändiga åtgärder för fullföljandet av Erbjudandet samt att verka som moderbolag till Jeeves.

Erbjudandet är inte föremål för några finansieringsvillkor. Erbjudandet kommer att finansieras genom kapitaltillskott från Battery (utgörande cirka 65 procent av det totala vederlaget i Erbjudandet) och finansiering från Nordea Bank AB (publ) ("Nordea") (utgörande cirka 35 procent av det totala vederlaget i Erbjudandet).

BV Acquisitions har ingått ett kreditavtal med Nordea. Utbetalning i enlighet med avtalet med Nordea är villkorat av att de villkor som uppställts för Erbjudandet är uppfyllda eller

frånfalles (varvid sådant frånfallande under vissa omständigheter kräver Nordeas samtycke). Utöver detta innehåller kreditavtalet inte några villkor för utbetalning som BV Acquisitions och dess ägare inte kontrollerar (med undantag av villkoret att utbetalning inte får ske om det strider mot lag för låntagare att utnyttja lånet eller för långivare att ge lånet, vilket är ett standardvillkor vid utbetalning av lån).

De ytterligare villkor för utbetalning av lånet, som BV Acquisitions och dess ägare kontrollerar, är i allt väsentligt följande:

(i) att BV Acquisitions kapitaliseras med kapital och efterställda aktieägarlån enligt överenskommelse;

(ii) att BV Acquisitions inte har överträtt vissa begränsande, centrala utfästelser avseende sina egna förhållanden, förenligheten av åtagandena enligt lånedokumentationen med lag och författning, att BV Acquisitions inte är insolvent, lånedokumentationens rättsliga verkan, dess behörighet att åta sig förpliktelserna under lånedokumentationen och Erbjudandet, samt fullständigheten och riktigheten av de dokument som rör Erbjudandet;

(iii) att BV Acquisitions inte har överträtt vissa begränsade centrala åtaganden enligt lånedokumentationen, såsom att BV Acquisitions inte ska ha bedrivit någon verksamhet före Erbjudandets lämnande och finansieringen därav, inte ska ingå otillåten finansiering med tredje part, inte ska ställa säkerhet över någon av dess tillgångar, inte ska förvärva andra tillgångar än aktierna

6

och teckningsoptionerna föremål för Erbjudandet samt att BV Acquisitions inte blir föremål för delning eller fusion med ett annat bolag;

(iv) att BV Acquisitions inte är insolvent eller föremål för någon form av insolvens- eller rekonstruktionsförfarande;

(v) att BV Acquisitions inte frånträder sina avtalsåtagande, eller det blir olagligt för BV Acquisitions att efterleva sina avtalsåtagandena;

(vi) att BV Acquisitions inte ändrar villkoren för Erbjudandet utan Nordeas samtycke; och

(vii) att den befintliga ägarstrukturen upprätthålls avseende BV Acquisitions och att Battery fortsätter att, direkt eller indirekt, äga och kontrollera minst 66,67 procent av aktierna i BV Acquisitions.

#### **Preliminär tidsplan**

En erbjudandehandling avseende Erbjudandet förväntas att offentliggöras omkring den 13 april 2012 och kommer att distribueras till aktieägarna i Jeeves i samband därmed. Acceptperioden för Erbjudandet beräknas inledas omkring den 16 april 2012 och avslutas omkring den 7 maj 2012. Utbetalning av vederlag kommer att ske så snart BV Acquisitions har offentliggjort att villkoren för Erbjudandet uppfyllts eller BV Acquisitions annars beslutat att fullfölja Erbjudandet. Förutsatt att ett sådant offentliggörande sker senast den 10 maj 2012 beräknas utbetalning av vederlag kunna ske omkring den 16 maj 2012.

BV Acquisitions förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden för Erbjudandet, liksom att senarelägga tidpunkten för utbetalning av vederlag.

#### **Åtagande från aktieägare i Jeeves**

Thomas Wernhoff, Stig-Olof Simonsson och Bengt-Åke Älgevik, som tillsammans kontrollerar cirka 40 procent av rösterna och kapitalet i Jeeves, har oåterkalleligen förbundit sig att acceptera Erbjudandet. Dessa åtaganden är villkorade av att ingen annan part offentliggör ett konkurrerande erbjudande avseende förvärv av aktier i Jeeves i vilket erbjudandepriiset är minst 10 procent högre per aktie än i Erbjudandet och som BV Acquisitions beslutar sig för att inte matcha (d.v.s. erbjuder ett pris som åtminstone motsvarar priset i det konkurrerande erbjudandet) inom tio bankdagar.

## **Due diligence**

Battery har genomfört en begränsad företagsutvärdering (s.k. due diligence) av bekräftande slag i samband med förberedelserna inför Erbjudandet och, har i samband därmed, träffat ledningen för Jeeves. Battery har i samband med att due diligence utförts tagit del av interna preliminära översiktliga balansräkningar per den 29 februari 2012 och resultaträkningar omfattandes januari och februari 2012. Battery har också informerats att beräknade licensintäkter för första kvartalet 2012 ligger i linje med första kvartalet 2011. Utöver det ovanstående har varken Battery eller BV Acquisitions AB erhållit någon icke offentliggjord kurspåverkande information inom ramen för due diligence undersökningen.

7

## **Tvångsinlösen och avnotering**

Så snart som möjligt efter det att BV Acquisitions förvärvat aktier representerande mer än 90 procent av aktierna i Jeeves, avser BV Acquisitions att begära tvångsinlösen av resterande aktier och teckningsoptioner i Jeeves. I samband härmed avser BV Acquisitions verka för att Jeeves-aktien avnoteras från NASDAQ OMX.

## **Tillämplig lag och tvister**

Svensk lag är tillämplig på Erbjudandet. För Erbjudandet gäller NASDAQ OMX regler rörande offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden ("Takeover-reglerna") och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna samt, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tidigare uttalanden om tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés regler om offentliga uppköpserbjudanden. BV Acquisitions har den 23 mars 2012, i enlighet med lagen om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, åtagit sig gentemot NASDAQ OMX att följa Takeover-reglerna, Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna och, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tidigare uttalanden om tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés regler om offentliga uppköpserbjudanden samt att underkasta sig de sanktioner som NASDAQ OMX kan besluta om vid överträdelse av Takeover-reglerna. BV Acquisitions informerade Finansinspektionen om Erbjudandet och ovanstående åtagande den 26 mars 2012. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första instans.

## **Rådgivare**

BV Acquisitions har i samband med genomförandet av Erbjudandet anlitat Advokatfirman Lindahl som legal rådgivare.

Stockholm den 26 mars 2012

BV Acquisitions AB

Styrelsen

BV Acquisitions offentliggör denna information i enlighet med Takeover-reglerna.

Informationen lämnades för publicering den 26 mars 2012, kl. 08:30.

## **Mediakontakt**

För frågor, vänligen kontakta:

Karen Bommart, Vice President, Marketing

+1-781-478-6600

## **Battery i korthet**

Sedan 1983 har Battery investerat i teknik- och innovationsbolag runt om i världen.

Battery samarbetar med entreprenörer och bolagsledningar i olika tekniksektorer, geografiska områden och i företagens olika utvecklingsskeden; från bildande och

8

uppstart, till finansiering för tillväxt och expansion och uppköp. Battery har stöttat många banbrytande företag i världen, bl a: Airespace (förvärvat av Cisco), Akamai

Technologies (NASDAQ: AKAM), BladeLogic (förvärvat av BMC Software), Insitu (förvärvat av Boeing), ITA Software (förvärvat av Google), LIFFE (förvärvat av Euronext), MetroPCS (NYSE: PCS), och Omniture (förvärvat av Adobe). Batterys nuvarande portfölj innehåller ledande mjukvaruföretag som Brightree, Consona, Data Innovations, HighJump, Rogue Wave och Vero Software. Genom kontor i Boston, Silicon Valley och Israel, förvaltar Battery 4 miljarder USD i utfäst kapital, inklusive dess nuvarande fond om 750 miljoner USD. För mer information besök [www.battery.com](http://www.battery.com) eller följ Battery på Twitter på @Battery.

### **Jeeves i korthet**

Jeeves utvecklar affärssystem för små och medelstora företag. Varje dag använder drygt 4 000 företag i över 40 länder något av Jeeves tre affärssystem: Jeeves Selected, Jeeves Universal eller Garp. Jeeves affärssystem är lätta att använda och anpassa efter företags specifika behov och möjliggör samtidigt kontinuerlig utveckling av affärsstödet. Jeeves huvudkontor ligger i Stockholm och bolaget är sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap.

### **Viktig information**

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler.

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regler i det landet. BV Acquisitions kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och Internet) i eller in till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte detta pressmeddelande eller annan dokumentation avseende Erbjudandet att sändas eller på annat sätt tillhandahållas i eller in till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA och får inte heller distribueras på liknande sätt.

BV Acquisitions kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA.

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Japan, Hongkong, Kanada, Nya

9

Zeeland, Sydafrika eller USA, får inte vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer.

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen äga företräde.